UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROJETOS E PROGRAMAS
DIVISÃO DE PROJETOS ESPECIAIS

RESULTADO FINAL DO EDITAL PROGRAD/DPE Nº 04 DE 10 DE JUNHO DE 2022

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, torna público o

RESULTADO FINAL do Edital PROGRAD/DPE Nº 04 DE 10 DE JUNHO DE 2022, que visa a

seleção de 01 (um) docente para atuar como tutor do grupo Economia do Programa de

Educação Tutorial (PET) da Universidade Federal Fluminense (UFF).

Candidata aprovada na seleção: Bianca Aires Imbiriba Di Maio Bonente

Notas: Plano de trabalho: 44; Memorial: 30; Entrevista: 20. Nota final: 94

A DIVISÃO DE PROJETOS ESPECIAIS/PROGRAD agradece a participação dos candidatos

Leonardo de Magalhães Leite (Notas: Plano de trabalho: 40; Memorial: 30; Entrevista: 16.

Nota final: 86) e Claude Adélia Moema Jeanne Cohen (Notas: Plano de trabalho: 47;

Memorial: 15; Entrevista: 17; Nota final: 79).

Niterói, 15 de julho de 2022.

MARCELO DA SILVA CORREA
Pró-Reitor de Graduação em exercício

SIAPE nº 312316

		2022-07-15T11:27:40-0300
	MARCELO DA SILVA CORREA:91838916768